Anno 1340. Beata Virgo Maria cellam B. Dalmatij Monaci Aragonensis gloriöse ingreditur, ipsumque in exercitio Rosarij occupatam, non semel recreat. Plodius de vir. illustr. lib. 1. col. 12.

Anno 1341. Beata Virgo Maria B. Thaclavener. Indem Ordinis Prædicat. in Rosario sibi famulante, de rore Cæli, cælestique Manna, nec non dono scientiarum dicit, atque ornat. Plodius de vir. Illustr. lib. 2. col. 339.

Anno 1348. B. Fr. Boni de Orvieto conuersi familiariter. ten Beata Virgo Maria nos signatur, quinquo, & nonnulla diuina arcana illi propalat, dum in Rosarij recitatione operatur. Plodius de viror.

illustr. lib. 1. col. 137.

Anno 1359. B. Soror Euphemia Domicilla Lessi Ratisbonæ Ducis ex Regum Polonie stirps ora Ordinis Prædicator. in Rosarij exercitijs assidua, vnde, & crebris Virginis Deiparae apparitionibus, fuit recreata. Miechow in Chronic. Polon. & Abraham Bzovius tom. 14. Annal. col. 1272.

Anno 1365. B. Henrico Sufoni Suevo in infirmante laboranti, Beata Virgo Maria suis sacratissimis manibus feruula vñque ad os subministrat, in signum Rosarianæ exhibita sibi servitus. Laurentius Surius, Lutistanus in Chrohico Ordinis Prædic. Et Plod. de vir. illustr. lib. 1. col. 234.

Anno 1367. B. Sibilina Paientis, in recitatione Orationis Dominicae arque Angelicæ Salutationis, quibus Rosarium conflatur, crebris revelationibus à Deipara consolata. Plod. de viror. illustr. lib. 3. & Abraham Bzovius tom. 14. Annal. 1340.

Anno 1380. Beata Virgo Maria multis associata Sanctis Spiritibus, dominus B. Catharinae Senensis ingreditur, dum in exercitijs, atque Rosarij meditationibus, occupatur, quin & eius Sacratissimis manibus cùm Seraphica Catharina Senensi paxes componit, atque